
                                                                                 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 073/2022 
O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na 
Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos 
interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: TP nº 
073/2022; Proc. nº 2021.0000.602.9412  Abertura: 24 de maio de 2022, às 9h; Tipo 
da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto: 
Contratação de empresa de engenharia para execução de reforma e conclusão de 
obra do Centro de Ensino em Período Integral Presidente Costa e Silva, no 
município de Goianésia-GO. Fonte: 116/260. Total Estimado: R$ 337.160,23. Retire 
e acompanhe o Edital no site: site.educacao.go.gov.br. Informações na Gerência de 
Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br. 

Goiânia, 04 de maio de 2022. 
Alessandra Batista Lago 

Gerente de Licitação 



5Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 05 DE MAIO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.790

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Regional de Educação de Itapuranga, com sede na Av. Anhanguera, nº 1630 - Setor Leste Vila Nova, 
Goiânia/GO, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 001/2022; 
Proc. nº 2022.0000.602.0904. Abertura: 25 de maio de 2022, às 9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço 
global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de engenharia para ampliação e reforma no Colégio Estadual José Alves Toledo, no 
município de Uruana/GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 1.325.934,03. Retire e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações 
na CRE de Itapuranga, (62) 3312-1420/1499.

Goiânia, 04 de maio de 2022.
Andréa Ribeiro de Lemos Borges

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#301433#5#354028/>

Protocolo 301433
<#ABC#301517#5#354121>

AVISO DE LICITAÇÃO
A SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, torna público o Edital da CHAMADA PÚBLICA, referente 
a contratação de Grupos Formais, Informais e Individuais, para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar, na data abaixo:

Nº
EDITAL

PROCESSO COORDENAÇÃO 
REGIONAL

UNIDADE 
ESCOLAR

DATA 
SESSÃO

2022 

DATA DE RECEBIMENTO 
DE ENVELOPES 2022

02/22 202100006067991 Anápolis CEPI Gomes de 
S. Ramos

26/05 06/05 a 26/05

O Edital poderá ser acompanhado e retirado: https://site.educacao.go.gov.br/licitacoes/. Informações nas Unidades Escolares.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#301517#5#354121/>

Protocolo 301517
<#ABC#301518#5#354123>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna 
público aos interessados que fará realizar, em sessão pública na Unidade Escolar, o procedimento licitatório nas datas e horários abaixo:

Nº
EDITAL

PROCESSO COORDENAÇÃO 
REGIONAL

CONSELHO 
ESCOLAR

DATA 
SESSÃO

DATA ENVIO 
PROPOSTA 

COMPRASNET
03/22 202100006073667 Planaltina Dr. Gerson de F. 

Pereira
19/05 às 9h 05/05 até 8h59 de 19/05

01/22 202100006073684 Col. Est. Sete Leste
Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. 
Retire e acompanhe os Editais no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com as 
Unidades Escolares e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#301518#5#354123/>

Protocolo 301518
<#ABC#301596#5#354203>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 072/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, 
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em 
sessão pública, o procedimento licitatório: TP nº 072/2022; Proc. 
nº 2022.0000.600.8064.  Abertura: 23 de maio de 2022, às 9h; 
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada 
preço global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia 
para execução de Reforma e Ampliação do Centro de Ensino 
em Período Integral Maria Consolação e Silva, no município 
de Nova Glória-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 3.120.534,80. 
Retire e acompanhe o Edital no site: site.educacao.go.gov.br. 
Informações na Gerência de Licitação (62) 3220-9570, E-mail: 
licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 04 de maio de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#301596#5#354203/>

Protocolo 301596

<#ABC#301599#5#354208>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 073/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, 
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em 
sessão pública, o procedimento licitatório: TP nº 073/2022; Proc. nº 
2021.0000.602.9412  Abertura: 24 de maio de 2022, às 9h; Tipo 
da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço 
global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia para 
execução de reforma e conclusão de obra do Centro de Ensino 
em Período Integral Presidente Costa e Silva, no município de 
Goianésia-GO. Fonte: 116/260. Total Estimado: R$ 337.160,23. 
Retire e acompanhe o Edital no site: site.educacao.go.gov.br. 
Informações na Gerência de Licitação (62) 3220-9570, E-mail: 
licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 04 de maio de 2022.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#301599#5#354208/>

Protocolo 301599
<#ABC#301603#5#354211>

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: c820e1c6



S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta 
completa R$37.900,00 F: 
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14 
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0 
branco, 2 pts completo 
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014 
1.0 flex prata completo 
com 27000km rodados 
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/ 
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/ 
2011 flex R$ 52. 900,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl 
1.8 hatch completo pneus 
novos conservado só 
R$12.900,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch 
2.0 advantage com pleto 
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio 
2.4 flex completa pneus 
novos só R$45.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km 
seminovo R$35.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8 
ltz automática 7lugares 
revisada só R$42.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8 
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4 
flex executive pneus 
novos R$48. 900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08 
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26 
.800,00 F: 3213-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco 
1.4 attractive só 17 mil 
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

PUNTO 09/10 preto 
1.4 elx completo pneus 
novos conservado só 
R$25.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca 
cs 1.4 fire completa só 
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto 
1.8 essence 30 mil km 
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca 
completa só 20 mil km 
seminova R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ESCORT 98/98 gl 1.8 
zetec apenas R$5.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22 
.900,00 F:32 13-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata 
2.2 diesel 4x4 xl 150cv 
único dono R$72.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8 
xlt diesel completa pneus 
novos R$36.900,00 F: 
3213-4848 whatsapp: 84 
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14 
Branca 1.6 Freestyle Com 
pletíssima Semi nova 
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03 
preto 1.7 lx completo + 
couro R$15.900,00 F:32 
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0 
comfort seminovo 20 mil 
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul 
300cc seminova R$12 
.800,00 F:3213-48 48 
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10 
cinza 1.5 ex automático 
conservado R$ 40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC 
08/ 08 cinza 1.8 lxs au-
tomático R$34.500,00 
F:32 13-4848 whatsapp: 
9915-3466
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 prata 
1.8 lxs automático + cou-
ro R$37.900,00 F:3213-
4848

Veículos

BRASIL, 5 DE MAIO DE 2022    ANO 16, n° 2966

DocuSign Envelope ID: 2EFFD376-CA1A-40AA-8AFC-380350D21DB0



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022050500175

175

Nº 84, quinta-feira, 5 de maio de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO E INTEGRAÇÃO REGIONAL

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO E AÇÃO REGIONAL
AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2022

A CAR situada na Av. Luiz Viana Filho, 250, Av. II, Conjunto SEPLAN - CAB
comunica aos interessados que o objeto do Pregão Eletrônico Nº 08/2022, restou
Fracassado.

Salvador, 2 de maio de 2022.
ANA CLARA NASCIMENTO

Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2022

A Companhia de Desenvolvimento e Ação Regional - CAR, situada na Av. Luiz
Viana Filho, 250, Av. II, Conjunto SEPLAN - CAB comunica aos interessados que realizará o
Pregão Eletrônico nº 12/2022, para Aquisição de Kit de Fabricação de Calçados - Fábrica
Social, para atender à demanda da Associação Comunitária de Remanescentes de
Quilombolas Rua do Jorro - Munícipio de Cipó, Estado da Bahia, mediante recurso do
Estado (FUNCEP), em 19/05/2022 às 15:00h, Horário de Brasília. O Edital encontra-se a
disposição nos sites: www.car.ba.gov.br e www.licitacoes-e.com.br.

Salvador, 4 de maio de 2022.
BÁRBARA REGINA CASTRO SANTIAGO

Pregoeira

SECRETARIA DA SAUDE DO ESTADO DA BAHIA
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2022

O Presidente da comissão de licitação informa aos licitantes, e a quem
interessar possa, que fica designada para o dia 10/05/2022 às 09h30min (HORÁRIO LOCAL),
a ABERTURA DOS ENVELOPES DE PROPOSTA DE PREÇO da licitação acima referenciada, que
tem por objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS DE REFORMA
DA COZINHA DO INSTITUTO DE PERINATOLOGIA DA BAHIA - IPERBA - BAHIA, no endereço:
4ª Avenida, nº. 400, Plataforma 6, Lado "A", Térreo, Diretoria de Licitações - Centro
Administrativo da Bahia - Salvador, BA, CEP: 41.745-002.

Salvador - BA, 4 de maio de 2022.
EMMANUEL SANTOS DE OLIVEIRA

FUNDAÇÃO BAIANA DE PESQUISA CIENTÍFICA, DESENVOLVIMENTO
TECNOLÓGICO, FORNECIMENTO E DISTRIBUIÇÃO DE

MEDICAMENTOS - BAHIAFARMA
EXTRATO DE CONTRATO Nº 3/2022

Espécie: Processo nº 031.2477.2019.0000026-00: OBJETO: Prestação de serviços para
instalação e manutenção enquanto em garantia, de Sistema de Geração e Tanque de
Armazenagem de Água Purificada - PW na unidade fabril da Bahiafarma, situada no
município de Simões Filho, no Estado da Bahia, com a finalidade de viabilizar a produção
de medicamentos para o Sistema Único de Saúde - SUS, de acordo com o Contrato de
Repasse nº 876232/2018, firmado entre a Caixa Econômica Federal e a Bahiafarma.
EMPRESA VENCEDORA: FLUIDO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÁQUINAS - EIRELI - CNPJ nº
09.402.310/0001-07. VALOR ESTIMADO ANUAL: R$ 4.194.444,88. Em 04/05/2022.

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ
CASA CIVIL

AVISO DE ANULAÇÃO
LICITAÇÃO PÚBLICA NACIONAL LPN Nº 20210002/CIDADES/CCC

A SECRETARIA DAS CIDADES, neste ato representada pelo seu Secretário
Titular, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 49, da Lei nº
8.666/93 e alterações, na Cláusula Cláusula 2.8., subitem 2.35., do Anexo 7 - "Normas
para a contratação de bens, obras e serviços relacionados na Cooperação Financeira
Oficial com países parceiros" que integra o Acordo em Separado do Contrato de
Empréstimo nº 28320, celebrado entre o Governo do Estado do Ceará e o Banco KfW
e nas Súmulas nº 346 e nº 473, ambas do Supremo Tribunal Federal, CONSIDERANDO
o que consta no Processo nº 02952777/2022; resolve: Art. 1º. ANULAR o procedimento
licitatório na modalidade Licitação Pública Nacional - LPN nº 20210002/CIDA D ES / C C C,
com recursos provenientes do Contrato de Empréstimo Internacional nº 28320, cujo
objeto é a elaboração de estudo de alternativas e concepção e projeto executivo para
os Sistemas de Abastecimento de Água em municípios do Ceará nas seguintes
localidades rurais: Pitombeiras, Mangueira e Barros em Acopiara; Sítio União em
Madalena; Ingá, Riacho e Tanques em Viçosa do Ceará; Alto Lindo em Ibiapina, no
âmbito do Programa de Saneamento Básico em Localidades Rurais do Estado do Ceará
- Programa Águas do Sertão, publicado no Diário Oficial do Estado nº 148, de 25 de
junho de 2021. Art. 2º. Conceder prazo de até 5 (cinco) dias úteis, contados a partir
da data de publicação deste instrumento, para, querendo, apresentar contestação à
anulação deste ato, em atendimento ao disposto do art. 109, I, "c" da Lei nº 8.666/93.
Fortaleza, 29 de março de 2022. Marcos César Cals de Oliveira, SECRETÁRIO DAS
CIDADES. SECRETARIA DAS CIDADES,

Fortaleza, 26 de Abril de 2022
CARLOS EDILSON ARAUJO

Secretário Executivo do Planejamento e Gestão Interna das Cidades

GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS
SANEAMENTO DE GOIÁS S/A

EXTRATOS DE CONTRATOS

Contrato: 30000113/2022; Processo: 12654/2021; Data Assinatura 13/04/2022; Prazo
Vigência: 244 dias; Licitação: 006/2022; Valor Global: 1.485.000,00; Modalidade: Pregão
Eletrônico; Contratada: SAMPA SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA(08.299.636/0001-98);
Recursos: FGTS; Objeto: AQUISIÇÃO DE BALSA REMOVEDORA DE LODO, A SER
UTILIZADA NA OBRA DE AMPLIAÇÃO DO SISTEMA DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO DA
CIDADE DE CRISTALINA -GO;

Contrato: 30000214/2021; Processo: 5258/2022; Data Assinatura 13/04/2022; Prazo
Vigência: 61 dias; Licitação: 028/2021; Valor Global: 0/0; Modalidade: Apostilamento;
Contratada: AVK VÁLVULAS DO BRASIL LTDA(08.714.102/0001-80); Recursos: PAC E
PRÓPRIO; Objeto: 3º TERMO DE APOSTILAMENTO - PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE
EXECUÇÃO E VIGÊNCIA DO CONTRATO Nº 30000214/2021 POR 61 (SESSENTA E UM)
DIAS, CONTADOS A PARTIR DE 15/04/2022.

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE
AVISO DE LICITAÇÃO

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará
realizar, em sessões públicas nas Unidades Escolares, o procedimento licitatório nas datas e horários abaixo:

. Nº Edital Processo Coordenação Regional Conselho Escolar Data Sessão Data Envio Proposta Comprasnet

. 03/22 202100006073667
Planaltina

Dr. Gerson de F. Pereira
19/05 às 9h 05/05 até 8h59 de 19/05

. 01/22 202100006073684 Col. Est. Sete Leste

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. Retire e acompanhe os Editais no site:
www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com as Unidades Escolares e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

ALESSANDRA BATISTA LAGO
Gerente de Licitação

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 2/2022

A SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, torna público o Edital da CHAMADA PÚBLICA, referente a contratação de Grupos Formais, Informais
e Individuais, para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar, na data abaixo:

. Nº Edital Processo Coordenação Regional Unidade Escolar Data Sessão 2022 Data de recebimento de envelopes 2022

. 02/22 202100006067991 Anápolis CEPI Gomes de S. Ramos 26/05 06/05 a 26/05

O Edital poderá ser acompanhado e retirado: https://site.educacao.go.gov.br/licitacoes/. Informações na Unidade Escolar.

ALESSANDRA BATISTA LAGO
Gerente de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 73/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com

sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público

aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: TP nº

073/2022; Proc. nº 2021.0000.602.9412 Abertura: 24 de maio de 2022, às 9h; Tipo da

Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto:

Contratação de empresa de engenharia para execução de reforma e conclusão de obra

do Centro de Ensino em Período Integral Presidente Costa e Silva, no município de

Goianésia-GO. Fonte: 116/260. Total Estimado: R$ 337.160,23. Retire e acompanhe o

Edital no site: site.educacao.go.gov.br. Informações na Gerência de Licitação (62) 3220-

9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

ALESSANDRA BATISTA LAGO

Gerente de Licitação

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DO 15º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE GESTÃO Nº 024/2012-SES/GO
(IIDTECH/HGG). Processo nº: 201100010013921. Parceiro Público: Estado de Goiás -
Secretaria de Estado da Saúde. Parceiro Privado: Instituto de Desenvolvimento
Tecnológico e Humano - IDTECH. Objeto: 1-Prorrogação da vigência do Contrato de
Gestão nº 024/2012-SES/GO, por período de 12 (doze) meses, a partir de 13/03/2022.
2 - Readequação do Plano de Metas de Produção e Desempenho alinhadas ao perfil
eletivo destinado ao hospital buscando otimizar a eficiência e eficácia do desempenho
com a consequente alteração dos Anexos Técnicos. 3 - Readequação do valor do
repasse mensal de acordo com o Anexo Técnico V - Sistema de Repasse. 4 -
Readequação do quantitativo de bolsas e do valor de repasse mensal para custeio dos
Programas de Residência Médica e em Área de Saúde do HGG de acordo com o Anexo
II. 5 - Alteração de redação de cláusula do 14º Termo Aditivo ao Contrato de Gestão
nº 024/2012-SES/GO. Valor do Aditivo: R$ 227.220.126,24. Dotação Orçamentária:
2850.10.302.1043.2149.03.15000100.90 2850.10.302.1043.2149.03.16000232.90.
Vigência: 12 (doze) meses, com início em 13/03/2022 e término em 12/03/2023.
Signatários: Sandro Rogério Rodrigues Batista - Secretário de Estado da Saúde. Valterli
Leite Guedes - Instituto de Desenvolvimento Tecnológico e Humano - IDTECH.


